**D** ges. 1. Reg. 17. *Revertatur, quēsō, anima pueri istius super קרבו mediū ejus*. Targ. מעויה *viscera ejus*. In cor, quod est in medio hominis, & vitæ receptaculum. Gen. 18. *& ridebat Sara בקרבה in intimo suo*. Targum במטהא *in visceribus suis*. Lxx. *ἐν αὐτῇ in seipsa*. Risus in corde est subfannatio. Psal. 62. *In ore suo benedicent, ובקרבים & in intimo suo maledicent*. Targum בלהון *in corde suo*. Psal. 103. *Benedic anima mea Dominum, & omnia קרבי intima mea nomen sanctitatis ejus*: renes & cor. Rab. קרב *intestinum superius, ventriculus*. ¶ Tertio, *intimum hominis, sunt cogitationes, mens*. Psal. 5. *קרבים intimum eorum damna*. Psal. 49. v. 12. *קרבים intimum eorum, domus ipsorū in seculum*. Hæ sunt ipsorum cogitationes, quod ipsorum domus sint futuræ perpetuæ. Lxx. *οἱ τάφοι αὐτῶν sepulcra eorū*. ob vocū קרב *intimum, & קבר sepulcrum similitudinē*.

קרבה *accessio, appropinquatio*. Psal. 73. v. 28. *& ego קרבת אלהים appropinquatio Dei mihi bona est*. Targ. לאתקרובא ליהתאמיני *accedere ad*

*timorem Dei*. Lxx. *ἐγγίζεν θεῷ appropinquare Deo*. Esa. 58. v. 2. *קרבת אלהים accessionem Dei desiderabunt*.

Syr. קרוב *accessio, aditus*.

Rabb. קרוב *predicator, concionator*.

**I** קרב, Chald. אקרוב, ex usu Chald. *congressus est, conflixit, manus conferuit, pugnavit, praeliatus est*: quando construitur cum על *contra, vel ל*. Psal. 72. v. 2. *עלי בקרב עם cum appropinquant contra me maligni, ut comedant carnem meam*. 2. Reg. 16. ויקרב *& appropinquabat rex על contra altare, & offerebat super eo*. Psal. 55. v. 19. *Liberravit in pace animā meā לי מקרב א pugnādo contra me*. Ib. v. 22. וקרב לבו *& pugnare cor ejus*. Holē in camets parvū ob maccaph. Bellū est in corde ejus. Targ. ויהי ויני קרבא *& sicut arma bellica*. Lxx. *καὶ προσέγγισεν & appropinquavit*. legerunt קרב *accessit*. Piel. Hof. 7. v. 6. *Quia admoverūt sicut furnus cor suū: est מלחמה*.

**N**OM. קרב, Chal. *congressus, conflictus, pugna, praelium*: PLUR. FOEM. קרבות, Chald. *bella*. Psal. 144. v. 1. *docens manus meas לקרב ad praelium: digitos meos ad bellum*. 2. Sam. 17. v. 11. *& facies tua eunt בקרב in praelium: presentia tua est necessaria in praelio: sic enim populus erit animosior*. Targ. *& tu ibi ברית בלנא in capite seu principio omnium nostrum*. Lxx. *ἐν μέσῳ αὐτῶν*. Et Targ. & Lxx. legerunt בקרב *in medio*. Lat. *in medio ipsorum*.

**P**RAETEREA: Job. 38. v. 23. Psal. 68. v. 31: 78. v. 9. Eccl. 9. v. 18. Zachar. 14. v. 3. Chald. Exod. 32. *Vox מלחמה, Targ קרבא praelij in castris*. Num. 20. *In libro יהוה מלחמות bellorum Domini*. Targ. קרבין ועברי *bellorum que fecit Dominus*. Rabb. קרביא *lorica*.